
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.220.2017 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/2003 Rady Gminy w Niegosławicach z dnia 7 lutego 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t. j Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Niegosławice uchwala, co następuje:  

w uchwale nr IV/26/2003 Rady Gminy Niegosławice z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Rady Gminy Niegosławice wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W Dziale II, Rozdział 5 ust. 2 „Przygotowanie sesji” w § 29 wprowadza się nowy zapis w ust. 8, który 

otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się dostarczanie powiadomień wraz z materiałami, o których mowa w ust. 4  

i 5 w wersji elektronicznej, po uprzednim złożeniu pisemnej deklaracji Przewodniczącemu Rady Gminy w tym 

zakresie”. 

§ 2. W Dziale II, Rozdział 5 ust. 3 „Przebieg sesji” w § 51 dodaje się ust. 4, 5 i 6, które otrzymują 

następujące brzmienie:  

„4. Przebieg sesji nagrywa się na dostępnych nośnikach elektronicznych, które podlegają archiwizacji”. 

„5. Nagrania audiowizualne z obrad sesji Rady są udostępniane na oficjalnej stronie Urzędu Gminy 

Niegosławice lub innej stronie internetowej określonej przez Wójta Gminy Niegosławice” w terminie do 14 dni 

po jej zakończeniu”. 

„6. Nagrania z obrad sesji Rady są udostępniane w plikach dźwiękowych na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy w terminie do 14 dni po jej zakończeniu”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVII.213.2017 Rady Gminy Niegosławice z dnia 30 listopada 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/2003 Rady Gminy w Niegosławicach z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Niegosławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Gminy Niegosławice 

 

Joanna Piechocka-Miś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 2771


		2017-12-22T14:14:22+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




